
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  

Совет депутатов муниципального образовании 
Кызыл-Озёкское сельское поселение 

Маймииекого района Республики Алтай

РЕШЕНИЕ
3-й сессии 

Четвертого созыва

от «22» ноября 2018г. № 3-6

Об утверждении Правил 
землепользования и застройки 
муниципального образования 
«Кызыл-Озекское сельское поселение»
Май ми некого района Республики Алтай

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 20103 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 
Рассмотрев проектную документацию по Правилам землепользования и 
застройки муниципального образования «Кызыл-Озекского сельского 
поселения», с учетом ранее действующих правил землепользования и 
застройки, Совет депутатов Кызыл-Озекского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Кызыл-Озекское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального образования «Кызыл-Озёкское сельское поселение».
3. 11астоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования g
Кызыл-Озёкского сельского поселения


